



## CUADRO DE EVALUACION ECONOMICA Y ORDEN DE MERITO

### ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° AS-SM-28-2023-AMSAC-1

#### SERVICIO DE CONDUCTORES PARA VEHICULOS DE PROPIEDAD DE ACTIVOS MINEROS S.A.C.

P O S T O R	POSTORES			FACTORES DE EVALUACION			PUNTAJE TOTAL	ORDEN DE PRELACION
				A. PRECIO				
	NOMBRE	RUC	Oferta del Postor	Val. Est.	1,736,499.96	SOL		
				Oferta Menor	1,479,672.35			
				Rectificacion de Oferta	Puntaje Económico	%		
100.00	Val. Ref	100.00						
1	CONSORCIO PROGRETCH	20536076833	1,596,700.00	1,596,700.00	92.67	91.95%	92.67	2°
2	FAMAX SERVICES S.A.C.	20600782216	1,479,672.35	1,479,672.35	100.00	85.21%	100.00	1°
3	CONSORCIO MILLENIUM	20602600182	1,649,675.16	1,649,675.16	89.69	95.00%	89.69	3°

  
**Jorge Díez Canseco**  
Miembro del Comité

  
**Dante Martinez**  
Presidente del Comité

  
**Roberto Chipoco Villalva**  
Miembro del Comité



## ANEXO N° 6

## PRECIO DE LA OFERTA

Señores  
**COMITÉ DE SELECCION**  
**ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° AS-SM-28-2023-AMSAC-1 DERIVADA DEL CP-**  
**SM-11-2023-AMSAC-1**  
Presente. -

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
Conductor Gerencial General	1	S/ 85,574.37	S/ 85,574.37
Conductores Bases Operativas Lima y Provincias	18	S/ 77,449.89	S/ 1,394,097.98
<b>TOTAL SON: UN MILLON CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SEICIENTOS SETENTA Y DOS CON 35/100 SOLES</b>			<b>S/ 1,479,672.35</b>

El precio de la oferta en **S/ SOLES** incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Lima, 20 de setiembre de 2023

FAMAX SERVICES SAC

*Fabiola Vasconzuelo Luna*  
Gerente General

**ANEXO N° 06**
**PRECIO DE LA OFERTA**

Señores  
COMITÉ DE SELECCIÓN  
ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° AS-SM-28-2023-AMSAC-1 DERIVADA DEL CP-SM-11-2023-AMSAC-1  
Presente. –

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
<b>CONDUCTOR GERENCIA GENERAL</b>	1	S/ 86,500.00	S/ 86,500.00
<b>CONDUCTOR BASES OPERATIVAS LIMA Y PROVINCIAS</b>	18	S/ 83,900.00	S/ 1,510,200.00
TOTAL SON: UN MILLON QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS CON 00/100 SOLES			S/ 1,596,700.00

(\*)Para el cálculo del precio unitario ofertado se respeta la **estructura de costo base** establecido en el numeral 9 de los Términos de Referencia

El precio de la oferta **SOLES (S/)** incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo del servicio a contratar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Lima 20 de Setiembre del 2023

  
**CONSORCIO PROGRETCH**  
 .....  
**ANTONIO SUÁREZ FLORES**  
 REPRESENTANTE LEGAL COMUN  
 .....  
**ANTONIO SUAREZ FLORES**  
**REPRESENTANTE LEGAL COMUN**  
**CONSORCIO PROGRETCH**

**ANEXO N°6  
PRECIO DE LA OFERTA**

Señores  
**COMITÉ DE SELECCIÓN**  
**ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA N° AS-SM-28-2023-AMSAC-1 DERIVADA DEL CP-SM-11-2023-AMSAC-1**  
Presente.-

Es grato dirigirme a usted, para hacer de su conocimiento que, de acuerdo con las bases, mi oferta es la siguiente:

CONCEPTO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
CONDUCTOR GERENCIA GENERAL	1	S/.93,380.4000	S/.93,380.40
CONDUCTORES BASES OPERATIVAS LIMA Y PROVINCIA	18	S/.86,460.8200	S/.1,556,294.76
<b>TOTAL</b>			<b>S/.1,649,675.16</b>

El precio de la oferta en **SOLES** incluye todos los tributos, seguros, transporte, inspecciones, pruebas y, de ser el caso, los costos laborales conforme a la legislación vigente, así como cualquier otro concepto que pueda tener incidencia sobre el costo de la obra a ejecutar; excepto la de aquellos postores que gocen de alguna exoneración legal, no incluirán en el precio de su oferta los tributos respectivos.

Lima, 20 de setiembre del 2023

CONSORCIO MILLENIUM  
YONN DADAIS SANTIAZO CALDERON  
Representante Común  
Firma, Nombres y Apellidos del postor o  
Representante legal o común, según corresponda

CONSORCIO MILLENIUM  
YONN DADAIS SANTIAZO CALDERON  
Representante Común